
事 務 連 絡 
令和 5 年 3 月 13 日 

 
各都道府県建設業協会 事務局 御中 
 

一般社団法人全国建設業協会 
事 業 部 

 
 

【書籍紹介】土木学会 「Beyond コロナの日本創生と土木の 
                       ビッグピクチャー［提言］」  
 

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、公益社団法人土木学会より、書籍「Beyond コロナの日本創生と土木

のビッグピクチャー［提言］～人々の Well-being と持続可能な社会に向けて～」

（丸善出版）の紹介がありました。 

 本書籍は、土木学会が提言する日本のインフラと国土の未来像を示す「土木の

ビッグピクチャー」をより多くの土木関係者や一般の方々にも届けるため、書籍

化し、刊行したものです。（※購入申込みおよび問合せ先については、添付資料２

をご参照ください） 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆

様に周知賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

【添付資料】 

添付 1_案内文（公益社団法人土木学会） 
添付 2_書籍紹介リーフレット（図書購入注文書） 

（担当）事業部 川瀬 

TEL 03-3551-9396 

FAX 03-3555-3218 

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


